[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2015

                пгт. Курагино

   №1-2-Р

Об избрании председателя Курагинского

поселкового Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования посёлок Курагино, руководствуясь Регламентом Курагинского поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Моисеенко Любовь Ивановну, депутата от многомандатного избирательного округа №2 председателем Курагинского поселкового Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Курагинские новости».

Председатель

поселкового Совета депутатов
                                    Л. И. Моисеенко